
NÁŘEZOVÉ CENTRUM BOPFINGEN A GEITHAIN

DŘEVO Z VLASTNÍ 

VÝROBY

VÝROBA TESAŘSKÝCH 

KONSTRUKCÍ
VÝROBA TESAŘSKÝCH 

KONSTRUKCÍ



01 VY SI NAPLÁNUJETE 
A NAKRESLÍTE

02 VŠE PŘIPRAVÍME

03 VÝROBA V PŘÍMÉ 
NÁVAZNOSTI NA 
SKLAD

Zpracujeme projektová 
data podle Vašich přání. 
Rádi Vám předložíme i 
individuální nabídku.

Garantujeme odborné 
poradenství a přípravu 
výroby přesně na míru.

Využijte kvalitu všech produktů 
firmy Ladenburger i naší 
nabídky dále zpracovaných 
výrobků z vlastní produkce.

  frézované profily modřín/smrk
  konstrukční hranoly duo/trio
  konstrukční stavební dřevo
  stropní prvky

  lepené lamelové dřevo
  řezivo
  deskový materiál
  izolace

Váš partner ve světě dřeva



04 NAPROSTÁ PŘESNOST 
JE VYŽADOVÁNA

05RYCHLÉ A SPOLEH-
LIVÉ DODÁNÍ 06VŠECHNO PASUJE 

TAK, JAK MÁ

Díky použítí 
nejmodernějších strojů 
je dosaženo absolutní 
přesnosti a preciznosti při 
výrobě Vaší zakázky. Tyto 
vlastnosti jsou klíčové pro 
naše tesařské výrobky.

Naprostá spokojenost 
našich zákazníků je naším 
každodenním úkolem.

Dodání probíhá přesně včas 
našimi vlastními kamiony.

DŘEVO Z VLASTNÍ 

VÝROBY



NEZÁLEŽÍ NA TOM, CO PLÁNUJETE -

MY TO VYROBÍME !
KONTAKT NÁŘEZOVÉ CENTRUM BOPFINGEN:
Telefon: + 49 (0) 73 62 96 05 - 359
E-Mail: abbund@ladenburger.de

KONTAKT NÁŘEZOVÉ CENTRUM GEITHAIN:
Telefon: + 49 (0) 3 43 41 3 06-494
E-Mail: geithain.abbund@ladenburger.de

  frézované profily modřín/smrk
  konstrukční hranoly duo/trio
  konstrukční stavební dřevo
  stropní prvky

  lepené lamelové dřevo
  řezivo
  deskový materiál
  izolace

Váš partner ve světě dřeva



MODERNÍ A PLNĚ 
VYBAVENÝ PROVOZ!



V našem nářezovém centru jsme 
schopni vyrábět: carpoty, přístřešky, 
střešní nástavby, zahradní domky, 
kompletní střešní konstrukce, 
tesařsky opracované stropní BSH 
prvky, nosníky hal z BSH až po celé 
dřevostavby. 

Na základě Vašich projektových podkla-
dů Vám připravíme individuální nabídku. 
Při zadávání zakázky provedeme přes-
nou předvýrobní připravu nebo použije-
me již Vámi připravená vstupní data.

Přehled výroby

Nářezové stroje   
nové generace 
CNC obráběcí 
centrum Hundegger: 
• K2i 1250 
• K2i 625
• Speed-Cut SC-3

MAKA zařízení:
• CNC deskové nářezové centrum

  frézované profily modřín/smrk
  konstrukční hranoly duo/trio
  konstrukční stavební dřevo
  stropní prvky

  lepené lamelové dřevo
  řezivo
  deskový materiál
  izolace

Váš partner ve světě dřeva



SKVĚLÝ SERVIS - 

OD PORADENSTVÍ AŽ PO DODÁNÍ

• plánování a konstrukce
• zakázková příprava výroby dle Vašich přání
• převzetí Vašich vstupních dat do našich zařízení ze všech 

tesařských a CAD programů, například SEMA, Dietrich`s, 
S+S, Nussreiner a dalších

• dřevo z vlastní produkce
• šířka zpracování až do 1250mm
• maximální délka kusů až do 24m
• označení etiketami nebo popisování jednotlivých prvků
• dodání přímo na stavbu

Výroba tesařských konstrukcí   
přesně podle Vašich přání …



OBJEDNEJTE SI TAKÉ!
- POHLEDOVÉ BEDNĚNÍ-  LATĚ
- IZOLACE
- BARVY, NÁTĚROVÉ HMOTY-  DESKY
- U.V.M.

Náš sortiment  –  
vše od jednoho dodavatele!

lepené lamelové dřevo konstrukční hranoly 
duo/trio

stropní prvkyLSH

konstrukční stavební 
dřevo

izolace

StudioLine Skyline Kontrast

řezivo

frézované profily z 
modřínu

PLAN B

Latě / Bednění

Trendliner Kontrast

terasová prkna

desky

barvy, nátěrové hmoty

Kontakt nářezové centrum Bopfingen:
Telefon: + 49 (0) 73 62 96 05 - 359
E-Mail: abbund@ladenburger.de

Kontakt nářezové centrum Geithain:
Telefon: + 49 (0) 3 43 41 3 06-494
E-Mail: geithain.abbund@ladenburger.de


